Wijnricus (dg: Roempot) filius quondam Henrici Roempot #et
'septem iugera terre dicta die Morthorst' sita ad locum die Oetheren locaverunt Willelmo filio quondam Johannis Bruijnmincs ab eodem (dg: here) ad spacium X annorum #datam presentem sine medio sequentium# anno quolibet dictorum X annorum pro septem et dimidio gulden monete Hollandie seu valore dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum [X] annorum Petri ad cathedram promittentes warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit super
 Testes datum supra. Et erit una littera pro 'intraeis.

1177 mf10 B 02 f.362.

in octavis ascensionis: donderdag 23-05-1387.

BP 1177 f 362r 01 do 23-05-1387.

Gerardus Maes soen gaf uit aan Johannes die Coelborner (1) een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, naast de werf van de oliemolen van Gerardus van Berkel enerzijds en voornoemde Gerardus Maes soen anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts, tot aan een beemd aldaar, (2) 2/3 deel van voornoemde beemd aldaar, achter voornoemd stuk land, tussen Gerardus van Berkel enerzijds en Aleijdis gnd Bits anderzijds, te weten het 2/3 deel richting voornoemde Gerardus van Berkel, zoals afgepaald; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 1 Brabantse dobbel mottoen of de waarde, met Kerstmis te betalen, voor het eerst over een jaar (vr 25-12-1388).

Gerardus Maes soen peciam terre sitam in (dg: in) parochia de Vucht sancti Lamberti iuxta fundum dictum werf molendini olei Gerardi de Berkel ex uno et inter hereditatem dicti Gerardi Maes soen ex alio tendentem a communi platea retrorsum ad (dg: aquam dictam die Stroem) #quoddam pratum ibidem# atque duas tercias partes (dg: cuiusdam) #dicti# prati siti ibidem retro dictam peciam terre inter hereditatem Gerardi de Berkel ex

uno et inter hereditatem (dg: e) Aleijdis dicte Bits (dg: soen) ex alio scilicet illas duas tercias partes dicti prati que site sunt versus hereditatem dicti Gerardi de Berkel prout ibidem site sunt et limitate dedit ad hereditariam paccionem Johanni die Coelborner ab [eodem] hereditarie possidendas pro hereditario censu unius Brabant dobbel mottoen seu valore dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Johannis et primo termino a nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum [promittens] warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Ghemert et Erpe (dg: et) datum in (dg: o) octavis ascensionis.

BP 1177 f 362r 02 do 23-05-1387.

Henricus Raet verhuurde aan Rodolphus Hals, zijn zoon Herbertus, Nijcholaus Leuwen soen en Johannes zv Ghibo gnd Kesselman 4 morgen land, ter plaatse gnd die Hoeve, ter plaatse gnd die Vijf Vierdeel, welke jaarlijks gedeeld worden tegen een ander erfgoed aldaar, voor een periode van 9 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (zo 11-11-1386), per jaar voor 10¼ oude schilden, of de waarde welke de stad Den Bosch in die 9 jaar voor een oude schild zal ontvangen, met Sint-Martinus te betalen. Huurders zullen de oude werken waarnemen. Zou er enig nieuw werk op komen, dan zijn ze daarvan ontlast. Twee brieven.

Solvit extraneus III plack.

Henricus (dg: Rae) Raet quatuor iugera terre sita in loco dicto die Hoeven in loco dicto die Vijf Vierdeel (dg: i) et que (dg: quinque) quatuor iugera terre annuatim dividuntur contra (dg: alia q) aliam hereditatem ibidem sitam ut dicebat locavit (dg: Herber) Rodolpho Hals Herberto eius filio Nijcholao Leuwen soen et Johanni filio Ghibonis dicti Kesselman ab eisdem ad spacium novem annorum a Martini proxime preterito deinceps sine medio sequentium anno quolibet dictorum novem annorum pro X aude scilde (dg: seu) et quarta parte unius aude scilt (dg: scili) seu pro quolibet aude scilt valorem qualem valorem opidum de Busco dictis (dg: X) IX annis pro auden scilt recipiet dandis (dg: sibi .) sibi ab aliis anno quolibet dictorum IX annorum Martini #et primo termino proxime# promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi super omnia et quod ipsi omnia onera antiqua ad dicta quatuor iugera (dg: cum sicht et zeijsschen) ante scouwe observabunt videlicet si aliquid noveris oneris interim super dicta quatuor iugera terre evenire contingat de hoc dicti conductores erunt exonerati. Testes datum supra. Et duplicetur.

BP 1177 f 362r 03 do 23-05-1387.

Johannes zvw Boudewinus van den Water gaf uit aan Lambertus zvw Johannes Baten soen 1½ morgen land, in Berghem, ter plaatse gnd Kauwelille, tussen wijlen Gerardus van den Camp enerzijds en Sweeneldis dvw Johannes Bonarts anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de lasten van de hekken, en thans voor een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen.

Johannes filius quondam Boudewini van den Water unum et dimidium iugera terre sita in parochia de Berchen ad locum dictum Kauwelille inter hereditatem quondam Gerardi van den Camp ex uno et inter hereditatem (dg: Su) Sweeneldis filie quondam Johannis Bonarts ex alio hereditarie vendidit #dedit ad hereditarium censum# (dg: Ka) Lamberto filio quondam Johannis Baten soen (dg: promittens warandiam et obligationem deponere) ab eodem hereditarie possidenda pro oneribus sepium ad hoc spectantibus tenendis etc atque pro hereditario censu XX solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1177 f 362r 04 do 23-05-1387.

Arnoldus van Dieperbeke zvw Arnoldus nzvw Petrus van Waderle verkocht aan Johannes zv Theodericus gnd Snoec van Herende 1/8 deel van de goederen gnd Wolfsberg, in Asten, belast met de grondcijns.

Arnoldus de Dieperbeke filius quondam Arnoldi filii naturalis quondam Petri de Waderle (dg: p) octavam partem #ad se spectantem# quorundam bonorum dictorum Wolfsberch sitorum in parochia de Asten et in attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque sitis ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio Theoderici dicti Snoec de Herende promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde fundi. Testes datum supra.

BP 1177 f 362r 05 do 23-05-1387.

Voornoemde Arnoldus van Dieperbeke gaf uit aan Johannes zv Theodericus Snoec van Herende 1/8 deel, dat aan hem, zijn vrouw Margareta en hun kinderen zal komen na overlijden van voornoemde Theodericus Snoec vv voornoemde Margareta, in goederen gnd Wolfsberg, in Asten; de uitgifte geschiedde voor de grondcijnsen en thans voor een n-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Asten, met Lichtmis op voornoemde goederen te leveren. Voornoemde Arnoldus zal de pacht niet ontvangen, zolang voornoemde Theodericus leeft.

Dictus Arnoldus de (dg: Du) Dieperbeke octavam partem (dg: ad se) sibi #et Margarete eius uxori# et suis liberis (dg: de) post mortem Theoderici Snoec de Herende (dg: successione) patris dicte Margarete successione advolvendam in bonis dictis Wolfsberch sitis in parochia de Asten et attinentiis dictorum bonorum quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat dedit ad hereiditariam paccionem Johanni filio dicti Theoderici Snoec ab eodem hereditarie possidendam pro censibus dominorum fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Asten danda sibi ab alio hereditarie purificationis et supra dicta bona tradenda ex (dg: di) premissa promittens warandiam et obligationem deponere et alter repromisit tali condicione quod dictus Arnoldus dictam paccionem non percipiet quamdiu dictus Theodericus vixerit in humanis. Testes datum supra.

BP 1177 f 362r 06 do 23-05-1387.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Arnoldus 42 oude schilden, 45 Hollandse plakken voor 1 oude schild gerekend (dg: of de waarde), met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1388), en 21 oude schilden, 45 Hollandse ~~plakken~~ voor 1 oude schild gerekend of de waarde, en 1 gulden met Sint-Jan over een jaar (wo 24-06-1388) te betalen.

(dg: D) Dictus Johannes promisit dicto Arnoldo XLII aude scilde scilicet XLV Hollant placken pro quolibet aude scilt (dg: seu valore) ad purificationis proxime atque XXI aude scilde scilicet XLV Hollant' pro quolibet aude scilt seu valore (dg: a nativitatis Johannis proxime ultra annum persolvendos testes datum supra) et unum florenum a nativitatis Johannis proxime ul[tra] annum persolvendos. Testes datum supra.